[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2021 г № 478
307 910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 года № 709 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 26.05.2021 г.) "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях продолжения, в 2021 году, работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в муниципальном районе «Беловский район» Курской области, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 года № 709 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области (в редакции постановления от 23.11.2016 № 705, 27.12.2017 № 1013, от 13.12.2019 года № 973, от 01.03.2021 года № 197):

1.1.В абзаце 4 приложения № 2 «Порядок формирования резерва управленческих кадров в муниципальном районе «Беловский район» Курской области» слова «Должности руководителей районных муниципальных казённых, бюджетных учреждений до 15 должностей» - исключить

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области Шепелева А.В.

  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                            Н.В. Волобуев